平成 30年８月 31日

たまがわ会 会員 様

府立たまがわ高等支援学 校

           たまがわ会 会長 市来 聖子

「保護者情報交換会」及び「障害基礎年金申請に関する学習会」について

（ご案内）

残暑の候、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

たまがわ会では、10月７日（日）に開催される同窓会総会に合わせて、下記のとおり「保護者

情報交換会」および「障害基礎年金申請に関する学習会」をおこないますので、みなさまのご参加を

よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  平成 30年 10月７日（日） 10:00～12:00 （受付９:30～）

２ 場 所  たまがわ高等支援学校 バックヤード実習室

３ 参加費  無料

４ 内 容  ①保護者情報交換会

         10:00～12:00  バックヤード実習室

           ② 障害基礎年金申請に関する学習会

           11:00～12:00  体育研修センター

        ※９期生、10期生の会員の皆様はぜひお越しください

         （その他の会員の方も出席していただくことができます）

５ その他  ①当日午前７時現在、暴風警報または特別警報（数十年に一度の強度の

        大雨など）が発令されている場合には、中止とします。

        あらかじめご了承ください。

       ②学校敷地内での喫煙や飲酒はできません。

       ③自動車・バイク（原付を含む）の校内乗り入れは禁止です。

《今後の予定》

     ◆たまがわフェスティバル【学校行事】＊例年と日程が入れ替わっています

       文化の部 平成 30年 10月 27日（土）12:25～14:25

       体育の部 平成 30年 11月４日（日） ９:30～14:30

       ＊文化の部に模擬店出店予定です（協力者募集します）

     ◆ＰＴＡ研修会「卒業生保護者のお話を聴く会」【学校行事】

            平成 31年１月 25日（金） 14:00～15:20

     ◆第９期生「新成人の集い」【同窓会・たまがわ会共催】

                平成 31年１月 20日（日） 14:00～16:00

詳細は学校ホームページをご覧ください